АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023 № 215-па
п. Усть-Омчуг

Об определении победителя и призеров
муниципального (заочного) конкурса обучающихся

общеобразовательных организаций
«Ученик года» в 2023 году

В соответствии с постановлением администрации Тенькинского

городского округа Магаданской области от 16 марта 2020 года №74-па «Об

утверждении Положения о муниципальном (заочном) конкурсе обучающихся

общеобразовательных организаций «Ученик года» и постановлением

администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 12

апреля 2021 года № 109-па «О внесении изменений в постановление

администрации Тенькинского городского округа от 16 марта 2020 года №74-

па «Об утверждении Положения о муниципальном (заочном) конкурсе

обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года» (далее по

тексту Конкурс), решением жюри муниципального (заочного) Конкурса

обучающихся образовательных организаций «Ученик года» от 16 мая 2023

года, администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской

области постановляет:
1. Определить:

2

1.1. Победителем Конкурса - Корневу Ирину, учащуюся 8 «Б» класса

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг» (1396 баллов по критериям оценки

«Портфолио»);

1.2. Призером Конкурса - Роскову Анастасию, учащуюся 8 «Б» класса

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг» (1072 балла по критериям оценки

«Портфолио»);

1.3. Призером Конкурса - Махинова Даниила, учащегося 11 «А» класса

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг» (1068 баллов по критериям оценки

«Портфолио»).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя управления образования Тенькинского муниципального округа

Магаданской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава Тенькинского муниципального округа/е Д. А.Ревутский